АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2018 г. № 0558 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» «О проведении  аукциона по продаже земельных участков» от 28 июня 2018 г. № 0521- па

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев генеральный план с. Карпогоры Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденный решением Совета депутатов МО «Карпогорское» от 16.08.2012 №235, в связи с тем что, земельный участок предназначен для размещения объекта местного значения и расположен в зоне поселкового центра, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении аукциона по продаже земельных участков» далее – Постановление):
1.1. В пункте 1 Постановления слова:
«Лота №2 - земельного участка находящегося в государственной собственности  до разграничения  с кадастровым номером 29:14:050304:1097, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 2 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл.,  Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 46, площадью 251 кв.м., разрешенное использование: овощеводство, категория земель: земли населенных пунктов. Отсутствует необходимость в технологическом присоединении к сетям водоснабжения.» – исключить.
1.2. В пункте 4 Постановления слова:
«Лота №2 – в размере 215 рублей 86 копеек.» - исключить;
1.3. В пункте 4 Постановления слова:
«по лоту №2  в размере -  215 рублей 86 копееек;»  - исключить.
5. Прилагаемое Извещение об отказе в проведении аукциона по лоту №2 разместить  на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район»  www.pinezhye.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет - www.torgi.gov.ru, не позднее 3 дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона.
Организатору аукциона в течение трех дней известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить участникам аукциона внесенные задатки.
7. Опубликовать Извещение об отказе в проведении аукциона в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный  район»
от  11  июля  2018 № 0558 - па
Извещение

Сообщаем об отказе в проведении открытого аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером  29:14:050304:1097,  назначенного на 31 июля 2018 года.
Сведения о предмете аукциона: лот № 2 аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером  29:14:050304:1097, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 2 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл.,  Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 46, площадью 251 кв.м., разрешенное использование: овощеводство, категория земель: земли населенных пунктов. Отсутствует необходимость в технологическом присоединении к сетям водоснабжения.
Основание об отказе от проведения аукциона по лоту №2 - постановление администрации МО «Пинежский район» «О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский район» «О проведении  аукциона по продаже земельных участков»  от 28 июня 2018 г. № 0521- па» от 11 июля 2018 году №0558 па.